
令和 6年 5月 10日 

町区・校区民 様 

 

佐 賀 市 立 巨 勢 小 学 校 

P T A 会長 筒 井 壮 平 

校 長 松 島 正 和 

 

 

資源物回収延期のお知らせ 
 

 

新緑の候、皆様には、ご清祥のことと存じます。平素より，ＰＴＡ活動に絶大なご支援を賜り，厚く御礼を

申し上げます。 

さて、5月12日に予定をしておりました資源物回収につきまして、現時点での天気予報では開催困難とし

て、下記の通り5月19日に延期とさせていただきます。 

日頃、自治会長様をはじめ校区の皆様には多大なお手数をおかけ致しまして，誠に恐縮に存じますが、下

記の要領で取り組みます。何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます｡ 

 

記 

 

実施日程   

令和6年5月１9日（日）（小雨決行） 

※当日の予報で落雷、大雨など警報が発令された場合「中止」とします。 

その場合、さがんメールで巨勢小学校よりEメールの配信、および巨勢小ホームページでお知らせし

ます。なお、中止となった場合は次回まで実施いたしません。 

 

 

 

回収品目、回収方法は変更ありません。 

お問合せはご不明な点は、巨勢小学校０９５２－２３－６５００までお願いします。  

 

 


